https://speisekarte.menu
Annaberg-Buchholz, Germany

Das Restaurant aus Annaberg-Buchholz bietet 249 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 7 € an. Im Rocky's Pizzaservice, einem Restaurant mit italienischen Menlis aus Annaberg-
Buchholz erwartet Dich original italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.




Rocky 3 Pizzaservice Speisekarte

Pizza - normal

VEGETARIA $5.5

Siife desserts

TIRAMISU $3.5

Burgers
HAMBURGER $3.2
Beilagen

POMMES FRITTES

Toast

CITY-TOAST $5.1
Starters & salads

SALAMI $8.2
Chicken

HUHNCHEN-PALAK $9.0
Saucen

MARINARA-SAUCE $5.5
Pizza mittel

DIAVOLA $5.5
Nudeln

GNOCCHI 11 $8.3

dufiiufe

MEXIKO-TOPF $8.6

FUSILLI ALLA FORNO $7.7
3 .

MENU IV $63.0
Getriinf

ORANGENSAFT $2.6
Bi

MIXERY $1.8
Wein

BARDOLINO DOC $6.0
MANGOSAFT $1.8
Pide

PIDE HACI§FLEISCH UND $4.3
SCHAFSKASE

Dishes

SOAVE $6.0
Birgani-spezialitit

GEMUSE BIRYANI $9.3
Pizza - grof ¢ 30cm

SALAMI SPECK PAPRIKA $5.5

HACKFLEISCH PEPERONI SCHARF
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Gyros

GYROS

Uberbackene nudeln
CITY AL FORNO

Wunschpizza

GRUNDPIZZA

Dinerspezialitit

DONER KEBAB

Yalienische tei

GNOCCHI BELLA ITALIA

Pizza - normal g 27cm

THUNFISCH ZWIEBELN
KNOBLAUCH

Gefiillte pizza

PI1ZZA CLAZONE

Pasta Klein

RIGATONI ALLA PANNA

g; l ..l [ ] l [ ] l t
MAULTASCHEN UBERBACKEN

it )

MONTAG BIS SONNTAG

$8.3

$4.1

$3.8

$8.3

$5.4

$5.5

$6.5

$7.7

$32.6

Chinesische gerichi

GEBRATENE NUDELN HAHNCHEN

UND SCHWEIN $6.0
goo I. .ll I [} H I
DONNERSTAG - NUDELTAG $5.4
GEMUSE UBERBACKEN $8.3
MENU VI $107.6
[ ] [ ]
Schnitzel vom schwein
CHAMPIGNONSCHNITZEL $8.6
Tc H [] H [ l.l ”l
DONER KEBAB $4.3
DONER VEGETARISCH $2.7
Schweinelende
SCHWEINELENDE $9.7

CHAMPIGNONSOSSE
Heife bagueties
BAGUETTE ROMY SCHNEIDER $6.7

Putenfleischgericht

PUTENSTEAK CHAMPIGNON $8.7
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Donnerstag - fleischiag

FREITAG - FAMILIENTAG $14.7

Putengeschnetzeltes

PUTENGESCHNETZELTES IN

SAHNESAUCE $8.6

SCHNITZELTOAST $5.7

Nudeln spezial

NUDELN CITY $7.9

auf indische art

BOLOGNESE INDISCHE ART $8.3

PUTENSTEAK SPINAT $8.7
(]

Pizza g 26cm

QUATTRO STAGIONI $5.5

Mittagsangebot-salate

KRABBEN-COCKTAILSALAT $7.5

Hausgemachie meniis mit
héhnchen, schweinefleisch
oder hackfleisch

HAHNCHENFLEISCH ANANAS $9.3

Griechische apei

GYROSIECHISCHE ART

Gegrilltes & frittiertes

BACKFISCH POMMES FRITES

RUMPSTEAK
Neu bei milano
DURUM

RIGATONI AL FORNO II

Japanische-vorspeisen

TINTENFISCHRINGE GEBACKEN

Nudelgerichle, tortellini

TORTELLINI QUATTRO FORMAGGI

Pasta-spaghetti

SPAGHETTI CITY

Pasta-tagliatelle

TAGLIATELLE CITY

Nudelgerichie - fusilli
FUSILLI I
Pizzen - klein a, 26cm

VEGETARISCH I

$8.9

$4.8

$9.7

$4.3

$8.3

$8.5

$7.3

$7.9

$7.9

$6.5

$5.5
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Pizza - junior g 22cm
MAGHARITA $4.1

Pide (fladenbrot)

PIDE SPINAT UND SCHAFSKASE $4.3

Thailiindisct tel und reis

NUDELN HAHNCHENFLEISCH $8.3

indische art

NAPOLI INDISCH $8.3

TORTILLA $8.7

ITALIENISCHER SALAT $7.5
[ ]

Warme vorspeisen

AUBERGINEN $7.7

(]

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

SPAGHETTI $6.5

Nicht kategorisiert

DONERTELLER $6.5

‘Vegetarische gerichie

BROKKOLI-SCHNITZEL $8.6

BROKKOLI-KARTOFFEL-AUFLAUF $8.6

Baguettes

BAGUETTE HAWAII
BAGUETTE HAHNCHEN

Indische gerichie
HUHNCHEN-MASALA
LAMM-MADRAS

Tagliatelle
TAGLIATELLE MIT LACHS
TAGLIATELLE DELLA CASA

[ ]
Main course
GNOCCHI GORGONZOLA
VIER KASESORTEN

ﬂl z.l (] I l
DREI TACOS
QUESADILLA DE POLLO GUSTO

S ﬂ -al (] ﬁ (]
KASESPATZLE
MAULTASCHEN

Rigatoni
RIGATONI CITY
RIGATONI QUATTRO FORMAGGI

Calzone

CALZONE SUPER
CALZONE

$6.2
$6.7

$9.0
$9.3

$7.9
$8.3

$8.3
$5.5

$7.4
$8.8

$7.3
$7.3

$7.9
$6.5

$5.5
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Pizza - mini g 22cm GNOCCHI IV $8.3
HUHNCHEN-PIZZA $5.5
VIER JAHRESZEITEN $5.5 ﬂnqebote
MENU Il $48.9
‘Doppel-toaau TWOCH INDISCHE GERICHTE $6.3
AMERIKANISCHER TOAST $4.6 MONTAG + DIENSTAG PIZZATAG  $5.4
HAWAIL-TOAST $4.6 MITTWOCH ERISCHE AUFLAUFE  $5.4
Pizzen kinder g 22 cm fl forno
KRABBEN THUNFISCH ZWIEBELN ¢ . CANNELLONI $7.7
EIKNOBLAUCH RIGATONI AL FORNO $7.7
PEPERONIWURST HAHNCHEN
S oS $5.5 TORTELLINI AL FORNO $8.3
LASAGNE
Nachapeisen Vexit :
[ ] [ ] [ ]
COCOSNUSS $4.0 jpeusen
GANZE ORANGE $3.5 ENCHILADAS 574
! QUESADILLA DE ATTUN $8.8
SCHLEMMER BECHER $3.7 : Q $
QUESADILLA s8.8
10 mei . VERDURAS
meistbestellte W QUESADILLA DE POLIO Y ARROZ  $8.8
BRAUSTOLZ PILS $1.7
CHEESEBURGER $3.3 Pizzen - klein d 26cm
MENU II $23.4 SALAMI SCHINKEN CHAMPIGNONS ¢
PAPRIKA :
Pizza SALAMI-CHAMPIGNONS- $4.9
HACKFLEISCH :
CALZONE SUPER II $7.8
SCHINKEN-CHAMPIGNONS- $4.9
SCHINKEN SPINAT El $4.9 HACKFLEISCH :
PI1ZZASTADT $5.5 SCHINKEN SPARGEL EI $5.4
[ @ [ Y 4
Gnocchi Pizza - kinder a 22cm
GNOCCHI $8.3 MAIS PAPRIKA ANANAS $5.4
GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI $8.3 SCHINKEN-MOZZARELLA-EI $5.4

GNOCCHI 11l $8.3
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SCHINKEN PEPERONI ZWIEBELN
OLIVEN

SCHINKEN ZWIEBELN ElI

Schnitzel

CORDON BLEU
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
SCHNITZEL

fllkoholfreie getriinke
APFELSAFT
ENERGIEGETRANK

FANTA

KOKOSSAFT

LITSCHISAFT
MINERLAWASSER

ﬂ .I ﬁ (] It
PANIERTES
HAHNCHENSCHNITZEL

l, PANIERTES SCHNITZEL

SCHNITZELIECHISCH
SCHWEINELENDE WEINSAUCE
SCHNITZEL SPEZIAL

ZWIEBEL-CHAMPIGNON-
SCHNITZEL

Indische hauplspeisen
BIRYANI-SPEZIAL
LAMM KORMA

LAMM-MASALA
LAMMPALAK

$5.5

$4.9

$9.1
$8.3
$8.6
$8.3

$2.6
$1.9
$3.2
$1.8
$1.8
$1.2

$7.8

$7.6
$8.6
$9.7
$9.1

$8.6

$9.3
$9.9
$9.9
$9.3

KRABBEN BIRYANI
MURGH MADRAS

Indiscl ape ialitiit
BUTTERHUHN

HUHNCHEN BIRYANI
HUHNCHEN-CURRY
HUHNCHEN-KORMA
LAMB-CURRY TELSCHARF
LAMB VINDOLOO

(] 0
Trische aufidiuyfe
ANANAS-HAHNCHEN-AUFLAUF

BRATKARTOFFEL-AUFLAUF

BRATKARTOFFEL-HACKFLEISCH-
AUFLAUF

CITY-TOPF
HACKFLEISCH-AUFLAUF
ROSTIS BLUMENKOHL
ROSTIS RAHMCHAMPIGNON

0 () () ’ () -sz -
normal ¢ 30cm
HACKFLEISCH
INDISCH

SALAMI-SCHINKEN-
CHAMPIGNONS

SALAMI-SCHINKEN*
SALAMI- SCHINKEN HACKFLEISCH

SALAMI- SCHINKEN HACKFLEISCH
CHAMPIGNONS ZWIEBELN

SCHINKEN*
THUNFISCH

$9.0
$9.3
$9.0
$9.6
$9.0
$9.3

$8.6
$8.6

$8.6

$8.7
$8.6
$6.7
$7.5

$4.8
$5.5

$4.9

$4.9
$4.9

$5.5

$4.8
$4.8
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VEGETARISCH $5.5 TORTELLINI ALLA PANNA
() (] [ ] [ 1]
Pizza - kinder g 22cm fllkoholische getrdnke
CHAMPIGNONS ZWIEBELN 1.9 ASTI $9.2
KNOBLAUCH '
CHIANTI DOC $6.0
CLAZONE SPAGHETTI $5.7
FRASCATI $7.1
FRISCHE TOMATENSCHEIBEN
SCHAFSKASE ZWIEBELN SPINAT  $5.5 FRIZZANTINO $5.7
ERBSEN PARMESAN KASE HASSERODER $1.7
MEERESFRUCHTE THUNFISCH $5.5 KISTE BIER $18.9
SARDELLEN
LAMBRUSCO $8.5
LACHS SPINAT $5.5
TOMATENSCHEIBEN ' RADEBERGER $1.8
PIZA CAPRICCIOSA $5.5 ROTKAPPCHEN SEKT $6.3
ROCKY'S $5.5 STERNQUELL PILS $1.7
ROCKY'S SPEZIAL $5.5 VALPOLICELLA $6.0
SALAMI SCHINKEN CHAMPIGNONS WODKA $12.5
CURRY ZWIEBELN KNOBLAUCH  $5.5
SCHARF .
SCHAFSKASE SPECK MAIS Nudelgerichte
ZWIEBELN FRISCHE $5.5 FUSILLI 6.5
TOMATENSCHEIBEN
FUSILLI Il $6.5
Pasta @@ FUSLLICITY $7.9
PAGLIA E FIENA NAPOLI $7.3
KAWATINI $7.7
PAGLIA E FIENA BOLGNESE $7.3
NUDELN EXTRA $7.9
SPEZIAL ' NUDELN CITY Ii $8.3
GNOCCHIALLA CHEF  $8.3 RIGATONI BOLOGNESE $6.5
NUDELN DONERFLEISCH $8.3 RIGATONI MANTECAT $7.3
RIGATONI $8.3 SPAGHETTI | TORTELLINI / $6.5
RIGATONI | FUSILLI | TAGLIATELLE
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND ¢
oL ' TORTELLINI BOLOGNA $7.3
SPAGHETTI BOLOGNESE $6.5 TORTELLINI PREMAVERA $7.3
SPAGHETTI CARBONARA $6.5 GEBRATENE NUDELN
SPAGHETTI MIT $6.5
MEERESFRUCHTEN ' Pizza
SPAGHETTI LACHS $7.9

FAMILIENPIZZA $21.7



PARTYPIZZA
a® FANTASIE
PILZE

PIZZA HAWAII

NEAPEL

PIZZA CAPRICCIOSA
PI1ZZABACKER
PIZZA-SPAGHETTI
PIZZA CALZONE II
PIZZABROT

PIZZA SPEZIAL

PROSCIUTTO FUNGHI
SALAMIPILZE

Salate

GEMISCHTER SALAT

GURKENSALAT
Ay GRUNER SALAT
KARTOFFELSALAT

MEXIKANISCHER SALAT
SALAT CAPRESE
SALAT CITY

SALAT FORMAGGI
SALAT MISTA

SALAT ARCOBALENO
SALAT DA ENZO
SALAT DES HAUSES
SALAT PECORANA
HAWAII-SALAT
SALAT NIZZA
TOMATENSALAT
THUNFISCHSALAT

$27.2
$5.5
$4.8
$4.9
$5.4
$7.8
$5.5
$5.5
$5.5
$3.0

$4.9
$4.9

$5.2
$4.1
$4.1
$4.1
$7.5
$7.5
$7.5
$7.5
$4.3
$7.5
$7.5
$5.2
$7.5
$7.5
$7.5
$4.1
$5.2

TOMATENSALAT I

$5.7
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